
 Zarządzenie Nr 262 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 11 marca  2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 27 556 931,22 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 24 966 717,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 590 214,22 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 28 659 989,75 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 24 340 238,75 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 319 751,00 zł.  

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 262 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  11.03.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
W związku z protokołem Nr1/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego rozwiązuje się  rezerwę celową na zarządzanie 
kryzysowe w kwocie 67 000,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z 
kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę ( zakup 
środków czystości , żywności , leków, przygotowanie lokali do przyjęcia osób- 
remonty , zakup łóżek , materacy ) na dział 754  rozdział 75421 – zarządzanie 
kryzysowe. 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 262/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 11 marca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych:  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 355 764,00 0,00 3 355 764,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 682 530,00 -30 000,00 2 652 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -30 000,00 166 000,00 

 75095  Pozostała działalność 210 755,00 30 000,00 240 755,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 20 000,00 72 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 516 845,00 67 000,00 583 845,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 67 000,00 67 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 -67 000,00 133 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -67 000,00 133 000,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 -67 000,00 133 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 456 301,32 0,00 10 456 301,32 

 80104  Przedszkola 2 446 391,00 0,00 2 446 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 810,00 74,00 210 884,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 -74,00 13 126,00 

Razem: 28 659 989,75 0,00 28 659 989,75 

 
w tym:    

bieżące 24 340 238,75 0,00 24 340 238,75 

majątkowe 4 319 751,00 0,00 4 319 751,00 

 


